B
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕12号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第64号

建议答复的函

张寄学代表：

您提出《关于修建大平地村人畜饮水池的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月21日与您面商同意，现答复如下：

关于“帮助解决修建一个30立方米的饮水池”的建议。
我局已将该项目纳入2023年人饮安全维修养护工程进行实施。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                            2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]ARAL AT Bt

BN | EHE | mume | oo | Aren | mxss
mETh wEK
o FETRAATHA AT AN HRN
Sy | emen | morm | wAwm | Feam
w| ¥ETH
=| "8
@ 7 3
PLT N M il B i 7
A% Wi
WETERR G
wHERREN 2% JAp 8
T
PR | 20 FARED
AR ARSE| A — ne
BEERHA 73
al PR st i ‘ ‘***"
| xemeraar | ms | [ ma | [me]
H
TP ] TE [ou]
 [FEOA G E AL (FEBTREAT)
& | }
RELE
il ¥ i 4k 2 MO

L e e

2RI, RRRFAN 1, AN R IR R A RS
M AT S, 0 681G . POPRASEM, Chlk: SRS 30 EEAII01 5.
1676 GRRIZIG6) REH EASORE: AURHTRS S BB MBS BRLE(EAAS, foke a0,

—5—

—2—
—3—